
 

На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делатностима („Службени 

гласник РС“ бр. 88/11, 104/16 и 95/18), члану 14. став 1. тачка 18. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад („Службени 

лист Града Новог Сада“ број 47/16) и члана 25. став 1. тачка 18. Статута Јавног 

комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад од 26. октобра 2016. године, Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад, на основу Решења о давању 

сагласности Градског већа Града Новог Сада, број: 352-3/2021-321/1-II од 1. децембра 

2021. године, на 19. седници одржаној 2. децембра 2021. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ЦЕНОВНИКА ЗАКУПА 

ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА И ЗЕМЉИШТА ЗА ПОСТАВЉАЊЕ МАЊИХ 

МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА НА ПИЈАЦАМА У НОВОМ САДУ, 

ПЕТРОВАРАДИНУ И СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

 

 

Члан 1. 

 

У називу Ценовника закупа пословног простора и земљишта за постављање 

мањих монтажних објеката на пијацама у Новом Саду, Петроварадину и Сремској 

Каменици („Службени лист Града Новог Сада“, број 44/17) после речи: „објеката“ 

додају се речи: „и друге намене“.  

Члан 2. 

 

У члану 1. после речи: „мањих монтажних објеката“ додају се речи: „и друге 

намене“. 

Члан 3 

 

Члан 2. мења се и гласи: 

Члан 2. 

 

 „Закупнине пословних простора, накнаде за коришћење земљишта за 

постављање мањих монтажних објеката и друге намене утврђују се у зависности од 

намене пословног простора и земљишта.  

На закупнине и накнаде се обрачунава ПДВ у складу са Законом.“ 

 

Члан 4. 

 

У члану 3. у табели: „НАЗИВ ПИЈАЦЕ“, у колони: „Темеринска, Каменичка“ 

после речи: „Каменичка“ ставља се зарез и додаје реч: „Детелинарска“. 

 

 

 



Члан 5. 

 

У члану 5. после речи: „киоска“ додају се речи: „и друге намене“. 

 

Члан 6. 

 

У члану 6. после речи: „мањих монтажних објеката“ у одређеном падежу додају 

се речи: „и друге намене“ у одговарајућем падежу.  

 

Члан 7. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Града Новог Сада“.  

 

 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ        ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

 „Т Р Ж Н И Ц А“  

Број: 02-31/21-1        Драго Стојичић 

Дана: 2. децембра 2021. године  

Н О В И   С А Д                                                                 

 

 

              

 

 

 


